СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

20 заседание         	                                               	                  I созыва
27.07.2016  		                                                                    г. Соль-Илецк
РЕШЕНИЕ № 427

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 29.10.2015 г. № 26 «О дорожном фонде муниципального образования Соль-Илецкий городской округ»
В соответствии со  статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 16 Федерального закона  от  6 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 29.10.2015 г. № 26 «О дорожном фонде муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области от 11.12.2015 г. № 52) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. дополнить:
 подпунктом 2.1.3. «в объеме не менее 28,0 процентов от платы за использование территории  курорта местного значения «Соленые озера», поступающей в бюджет городского округа по статье доходов «Прочие неналоговые доходы»»;
подпунктом 2.1.4. «остатка средств муниципального дорожного фонда на начало года».

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования (обнародования).
         3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию   по   бюджетной,   налоговой   и   финансовой   политике, собственности и экономическим вопросам.

	Председатель Совета депутатов муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ
_________________ В.Н. Васькин

	Глава
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ
_________________ В.И. Трибушной